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DESPESA POR CATEGORIA ECONO14ICA, GRUPO DE DESPESA E FONTE DE RECURSO SEGUNDO OS ORCAMENTOS Pagina 	2 

VASOrPS 881 R$ 1,00 

CONSOLIDACAO DA ADMINISTRACAO DIRETA 

FONTE DE RECURSO 

ESFERA / CATEGORIA / GRUPO 
	

TESOURO DO 	 VINCULADOS 
	

FUNDO ESPECIAL 
	

1 VINCULADOS 	1 OPERACOES DE 	1 	OUTRAS 
MUNICIPIO 	 ESTADUAIS 

	
DE DESPESA 
	

PROPRIOS 	1 	FEDERAIS 	 1 CREDITO 	 1 	FONTES 
	

TOTAL 

 

ESFERA 104.076.800,00 1 	30.146.800,00 22.037.400,00 156.761.000,01 

FISCAL 
SEGURIDADE 

CATEGORIA ECONOMICA 
DESPOSAS CORRENTES 
DESPESAS DE CAPITAL 
RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS 

GRUPO 
1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 
4 - INVESTIMENTOS 
E - ASIORTIZACAI / REFINAOICIAMENTO DA DIVIDA 
9 - RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS 

66.233.400,00 
37.843.400,00 

104.076.800,05 
96.750. 700 SE 
5.376.100,00 
2.000.000 OS 

104.076.800 00 
60.633.700.00 
36. 067. 000, 00 

2. 966 . lOS, 00 
2.406.000,00 
2.001.011,10 

29.326.600,00 
820.200,00 

30.146.800.00 
30.139.600 00 

7.200.00 

30.146.800,00 
24.265.000,00 
5.674.600,00 

7.200,00 

  

5.314.200,00 
17.223.200,00 
22.537.400,00 
22.479.200,00 

58.200,00 

22.537.400,00 
LODOS 

22.479.100,00 
58.200,00 

  

100.874.200,01 
05. 886 .800, 00 

156.761.000,00 
149.319.505,00 

5.441.500,00 
2. 000 . SOE. 00 

156.761.000,00 
84.898.800,00 
64.420.700,00 
3.033.500,00 
2.458.000,00 
2.100.000,01 

         

CONSOLIDACAO DA ADIIINISTRACAO INDIRETA 

FONTE DE RECURSO 

ESFERA61 CATEGORIA / GRUPO 
	

TESOURO DO 	 VINCULADOS 
	

FUNDO ESPECIAL 
	

1 VINCULADOS 	1 OPERAC055 DE 	1 	OUTRAS 
MUNICIPIO 	 ESTADUAIS 

	
DE DESPESA 
	

PROPRIOS 	1 FEDERAIS 	 1 CREDITO 	 1 	FONTES 
	

TOTAL 

 

ESFERA 	 44.407.714,00 44.407.714,00 

FISCAL 
SEGURIDADE 

CATEGORIA ECONOMICA 
DESPESAS CORRENTES 
DESPESAS DE CAPITAL 
RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS 

GRUPO 
1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
3 - OUTRAS DESPESAS CORRESTES 
4 - INVESTIMENTOS 
9 - RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS 

   

16.713.082,00 
27.694.132,00 
44.407.714,00 
42.105.668,00 

993.763,00 
1.308.283,00 

44.407.714,00 
33.409.096,00 
8.606.572,00 

993.763,00 
1.308.283,00 

   

16.713.582,00 
27.694.132,00 
44407.714,00 
42.105.668,00 

993.763,00 
1.300.283,00 

44.407.714,00 
33.409.096,00 
8.696.572,00 

993.763,00 
1.358.283,50 
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QUADRO VI 

DESPESA FOR CATEGORIA ECONOMICA, GRUPO DE DESPESA E FONTE DE RECURSO SEGUNDO OS ORCAMENTOD 

Valores em 0$ 1,60 

CONSOLIDACAO DA ADMINIDTRACAO DIRETA E INDIRETA 

FONTE DE RECURSO 

ESFERA / CATEGORIA 1 GRUPO 	 TESOURO DO 	1 	VINCULADOS 	FUNDO ESPECIAL 	 1 	VINCULADOS 	1 	OPERACOEO DE 	1 OUTRAS 
MUNICIPSO 	1 	ESTADUAIS 	DE DESPESA 	 PROPRIOS 	1 	FEDERAIS 	1 	CREDITO 1 FONTES 	 TOTAL. 

ESFERA 	 104.076.800,00 	1 	30.146.801,00 	 44.407.714,00 	22.537.400,001 1 	201.168.714,00 

FISCAL 66.233.400,00 29.326.600,00 16.713.582,00 0.314.200,00 117.587.782,00 

SEGURIDADE 37.843.410,10 820.200,00 27.694.132,00 17.223.200,00 81.580.932,00 

CATEGORIA ECONOMICA 104 	076.610,00 30.146.800,01 44.407.714,00 22.537.400,00 201.168.714,00 

DESPESAS CORRENTES 96.700.700,10 30.139.60000 42.105.668,00 22.479.200,00 191.420.168,00 

DESPESAS DE CAPITAL 5.376.111,10 7.200.
,
00 993.763,00 58.200,00 6.435.263,00 

RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS 2.000.000.00 1.308.283,00 3.308.283,00 

GRUPO 104.076. 810,10 30.146.800,00 44.407.714,00 22.637.400,00 201.168.714,00 

1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 60.633.700, ES 24.265.000 00 33.409.096,00 100,00 118.307.896,00 

3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 36.067.011,10 5.874.600,00 8.696.572,00 22.479.100,00 73.117.272,00 

4 - INVESTIMENTOS 2.968.100,00 7.200,00 993 .763,00 58.200,00 4.027.263,00 

6 -  AMORTIZACAI / REFINANCIAMENTO DA DIVIDA 2.408.000,00 2.408.000,00 

9 - RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA DO RPPS 2.000.000,00 1.308.283,00 3.308.283.00 
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